Campo Grande/RN • segunda-feira, 22 de março de 2021 • R$ 2,00

Ano 2021 • Edição

927
PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

4

____________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal
de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO

____________________________________
EXTRATO DE CONTRATO Nº 31901/2021

A Prefeitura Municipal de  Campo Grande/
RN de acordo com a Legislação em vigor
torna público a contratação relativa ao
Processo  Administrativo n° 21031801/2021,
na modalidade dispensa sob o número nº
31801/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

OBJETO: Aquisição de Roçadeira para
realização de limpeza de mato das ruas e
cortar grama de praças na área urbana afi m
de da continuidade na limpeza pública que é
responsabilidade da Secretaria Municipal de
Obras deste Município de Campo Grande/RN.

CONTRATADO: WILSON CARLOS DE
AMORIM

CNPJ/CPF: 24.206.914/0001-71

VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais)

VIGENCIA: 19 de março de 2021 a 31 de

março de 2021

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei
federal 8.666/93

Campo Grande/RN, 19 de março de 2021
____________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal
de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO

____________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 - SRP

O Município de Campo Grande/RN, através
da Prefeitura Municipal, por intermédio do
Pregoeiro, torna público que às 09:00 horas do
dia 05 de abril de 2021, fará realizar licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao
Registro de Preços para futura Contratação
de empresa ou cooperativa especializada
em prestação de serviços complementares a
Educação Básica, visando suprir défi cit em
vagas de Professores na rede municipal de
ensino, neste município de Campo Grande/
RN, além de Nutricionista e Assistente
Social, cujas especifi cações encontram-se
detalhadas no Termo de Referência, ANEXO
I do Edital. O Edital e seus anexos encontram-
se à disposição dos interessados na sala da
Comissão de Licitação, na Rua Antonio
Veras, 65 – Centro, no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br,
podendo ser solicitado através do e-mail: cpl@
campogrande.rn.gov.br, a partir da publicação

deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 22 de março de 2021.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo
Holanda
Pregoeiro Ofi cial do Município
Portaria 057/2021

RICARDO
Highlight

RICARDO
Highlight

RICARDO
Highlight